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 I valori dichiarati rappresentano la media della produzione corrente e non possono essere usati come limiti garantiti. Data are current averages and cannot be used as limits for 
specifications. 

  
Filiali con deposito (Warehouses): 
 
Torino: Via F. Parri, 2 • I-10028 Trofarello TO 
Tel. +39 011 6496027 - Fax +39 011 6490890 - torino@unistara.com 
Milano: Via Cerca, 26 • I-20090 Caleppio di Settala MI 
Tel. +39 02 95898215 - Fax +39 02 9589674 - milano@unistara.com 

 
Brescia: Via Marconi, 3 • I-25020 Flero BS 
Tel. +39 030 3582571 - Fax +39 030 3582579 brescia@unistara.com 
Padova: Via Austria, 13 • I-35127 Padova PD 
Tel. +39 049 760416 - Fax +39 049 760138 padova@unistara.com 
Ravenna: Via Romea Sud, 483 • I-48020 Savio RA 
Tel.+39 0544 560500 - Fax +39 0544 560571 ravenna@unistara.com 

 
Firenze: Area Industriale Visano • I-50031 Barberino di Mugello FI 
Tel. +39 055 842511 - Fax +39 055 8420884 - firenze@unistara.com 
Fiorano Modenese: Via Sacco e Vanzetti, 61 • I-41051 Fiorano M. MO 
Tel. +39 0536 830125 - Fax +39 0536 830449 - modena@unistara.com 
Napoli: Traversa Rondinella, 2 • I-80147 Napoli NA 
Tel. +39 081 7528097 - Fax +39 081 7529143 - napoli@unistara.com 
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Prodotto  

Mattone pressato a secco , a matrice siliciosa , 220x110x50 
 
 

Caratteristiche fisiche   

Resistenza media alla compressione 56.44 N/mm
2
 

Densità apparente secca media 2103 Kg/m
3
 

Assorbimento di acqua medio 8.32 % 

Espansione media per umidità 0.3 mm/m 

 
 

Analisi chimica – Sali solubili   

Na
+
 medio 0.004 % 

K
+
 medio 0.009 % 

Mg
++

 medio 0.003 % 

 


